关于组织参加中华全国总工会“中国梦·劳动美
——我心向党”第八届全国职工摄影展的通知

各市、省直管县教育工会，各直属单位工会，有关厅局单位工会：

由中国职工文化体育协会、浙江省总工会共同举办的

“中国梦·劳动美——我心向党”第八届全国职工摄影展已

在“职工摄影网赛事平台”启动线上征稿活动。为喜迎中国

共产党成立 100 周年，充分展示全省教科文卫体系统广大职

工的精神风貌和时代风采，请系统各级工会按照文件（详见

附件 1）要求，动员系统广大职工积极参与此项活动。

本次活动采用“个人+团体”结合的投稿方式，职工登

陆 https://ss.cwpanet.com（职工摄影网赛事平台），进入投

稿页面，选择“是”团体投稿，输入安徽省教科文卫体工会

团体投稿码 83325019，即可进行在线投稿。

此外，系统职工摄影爱好者如有意向加入中国职工摄影

家协会，可填写《入会申请表》（附件 2），发送至中国职

工摄影家协会（联系人：林悦，联系电话：010-84114170

转 4，邮箱：marklin2021@163.com），申请入会事宜。

特此通知。

附件：1.关于组织开展“中国梦·劳动美——我心向党”

第八届全国职工摄影展的通知

2.中国职工摄影家协会入会申请表

安徽省教科文卫体工会

2021 年 1 月 14 日